
Zarządzenie Nr KW.120.2.2013
Wójta Gminy Darłowo

z dnia 15 stycznia 2013 rok

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkól,

przedszkoli oraz zespołów wychowania przedszkolnego i punktów przedszkolnych na terenie

Gminy Darłowo ustala się wysokość dotacji na rok 2013 dla szkół niepublicznych

Na podstawie §5 uchwały Nr XXII/188/2012 Rady Gminy Darłowo z dnia 8 sierpnia

2012r. niniejszym zarządza co następuje:

§1.

Dla Zespołu Szkół Społecznych w Jeżyczkach w wysokości: 1 295 562,00 zł.

§2.

Dla Zespołu Szkół Społecznych w Dobiesławiu w wysokości: 1 157 259,00 zł.

§3.

Dla Społecznej Szkoły Podstawowej w Słowinie w wysokości: 692 756,00 zł.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ogłoszeniu w BIP.



Uzasadnienie

1. Przewidywane środki finansowe dla danego rodzaju szkoły w budżecie Gminy

Darłowo na 2013 rok:

a) społeczne szkoły podstawowe - 1 797 774,00 zł

b) przedszkola przy społecznych szkołach podstawowych - 241 632,00 zł

c) gimnazja społeczne - 1 105 170,00 zł

2. Kwota przewidziana na jednego ucznia danego rodzaju szkoły (wg ilości uczniów na

wrzesień 2012r.):

a) społeczna szkoła podstawowa - 9 172,32 zł/rok tj. 764,36 zł na m-c/ucznia

oddział przedszkolny przy szkołach podstawowych - 4 314,86 zł/rok

tj. 359,57 zł na m-c

b) gimnazja społeczne - 13 002,00 zł/rok tj. 1 083,50 zł na m-c

3. Określenie wysokości dotacji dla szkół społecznych

Uwaga: ilość uczni podana przez szkoły na 30 wrzesień 2012 rok.


